
UCHWAŁA NR XV/502/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 85  ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 
prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, poz. 571 i poz. 1815) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1, 2, 
6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1111, poz. 924 i poz. 1818) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wysokość świadczeń określonych w art. 85 ust. 1, 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zwanej dalej „ustawą”, w ten sposób, że 
wynagrodzenia wynosić będą:  

a) dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka nie mniej niż 
3 000,00 zł miesięcznie brutto, 

b) dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego nie mniej niż 
3 500,00 zł miesięcznie brutto. 

2. Za sprawowanie funkcji rodziny pomocowej, o ktorej mowa w art. 85 ust. 6 ustawy rodzina 
zastępcza zawodowa oraz prowadzący rodzinny dom dziecka, otrzymuje świadczenie nie niższe niż 
50% otrzymywanego wynagrodzenia miesięcznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

§ 3. Wynagrodzenie przewidziane w umowach zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały ulega podwyższeniu do kwoty co najmniej minimalnego wynagrodzenia z niniejszej uchwały 
w drodze aneksu, jeżeli jest niższe niż minimalna stawka wskazana w niniejszej uchwale.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.  

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: B6F18C33-6D1B-4CA1-8A32-CE32C7CCC021. Podpisany Strona 1




